1A, LT-55163 Jonava,  koridoriaus remonto, grindų išlyginimo, šviestuvų įrengimo ir atnaujinimo darbai.

II. SUTARTIES OBJEKTO DARBŲ KIEKIAI , KAINA IR TERMINAI

2.1. Sutarties objekto darbų kiekiai matomi priede komerciniame-pasiūlyme.
2.2. Sutarties objekto darbų kaina 15064,80 eur (penkiolika tūkstančių šešiasdešimt keturi eurai, 80 centų.
2.3. Rangovas darbus  pradeda: 2025 m. rugsėjo 1 d. ir baigia iki 2025 m. lapkričio 30 d.
2.4. Darbų kiekiai ir kokybė tikslinama, pasirašant atliktų darbų aktus.

III. APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Užsakovas  už atliktus darbus apmoka per 30 dienų nuo atliktų darbų akto ir sąskaitos faktūros išrašymo dienos.